

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 18/01/2023 08:47:45

				TOTAL DO PROCESSO: 298.347,00
ROBERTO HENRIQUE PETRY			04.489.268/0001-90	179.153,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	1.700,00	Total: 51.000,00
Item: 1	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: SONORIZACAO PEQUENOS EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZACAO, PARA EVENTOS DIVERSOS A SE REALIZAR EM DATA E HORARIO A SEREM DEFINIDOS, NAO SUPERIOR A QUATRO (4) HORAS DE DURACAO, EM DIVERSOS LOCAIS NO MUNICIPIO DE HERVAL D' OESTE COMPREENDENDO AS SECRETARIAS DE: EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES, SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRACAO E FINANÇAS. O SERVICO DEVE SER COMPOSTO NO MINIMO DOS SEGUINTES ITENS: 02 - MONITORES PARA RETORNO; 02 - MICROFONES SEM FIO; 04 - MICROFONES COM FIO; 08 - CAIXAS DE SOM NO SISTEMA SLIM , 01 MESA DE SOM DE 08 CANAIS E TECNICO DE SOM NO EVENTO - POTENCIAS E CABEAMENTO - PUBLICO APROXIMADO DE 300 A 500 PESSOAS NEGATIVAS ATUALIZADAS. PUBLICO APROXIMADO DE 300 A 500 PESSOAS.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 51.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	1.798,00	Total: 12.586,00
Item: 2	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: Sonorizacao para OLIELHO ESPORTIVA E INTER BAIROS A REALIZAR EM DATA E HORARIO A SEREM DEFINIDOS, NAO SUPERIOR A QUATRO (4) HORAS O SERVICO DEVE SER COMPOSTO POR: 08 CAIXAS DE SOM SISTEMA TRIPE, 02 RETORNOS, MESA DE SOM ANALOGICA, MICROFONES COMPATIVELIS PARA O EVENTO , AMPLIFICADORES, CABEAMENTO E MICROFONE SEM FIO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.798,00	Total Item: 12.586,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 054	5.900,00	Total: 23.600,00
Item: 4	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: SONORIZACAO DE GRANDE PORTE: SONORIZACAO E OPERACAO DE SOM para aproximadamente 5 MIL PESSOAS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 01 EQUALIZADOR DE 31 BANDAS, 01 , 01 CD PLAYER, 02 CX DE COMUNICACAO ENTRE MESAS DE P.A E MONITOR, MESA DIGITAL 32 CANAIS, 12 CX LINE ARRAY CONTENDO NO MINIMO 02 ALTO FALANTE E 01 DRIVER TITANIUM, AMPLIFICADORES COMPATIVELIS C/ SISTEMA - 01 CD PLAYER, 01 MULTICABO 32 VIAS - 50 METROS, 5 METROS , 20 PEDESTAIS GIRAFAS, 06 PEDESTAIS PEQUENOS, 05 SUB SNAKENO MINIMO 06 VIAS C/ CABO DE 20 METROS, 05 REGUAS DE AC, MAIN DE POWER DE SOM , 08 MONITORES CONTENDO NO MINIMO 01 ALTO FALANTE DE 8 E 01 DRIVER DE TITANIUM DE 01 POLEGADA .				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5.900,00	Total Item: 23.600,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	2.600,00	Total: 26.000,00
Item: 5	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: SERVICO DE ILUMINACAO: 10 BIN 200 W. 20 CANCHOES DE LED RGBWA 04 MINI BRUTH 01 MAQUINA DE FUMACA 5 MIL W.12 CANHOES PAR 641 MAIN POWER DE LUZ ATERRADO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.600,00	Total Item: 26.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 082	559,00	Total: 13.975,00

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Item: 9	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS 5X5, CHAPEU DE BRUXA COM LONA ANTI CHAMAS E FECHAMENTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 559,00			Total Item: 13.975,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040	6.499,00	Total: 51.992,00
Item: 11	Unidade: EVENTO	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 8X8 EM ESTRUTURA EM ALUMINIO COM COBERTURA 2 AGUAS COM TABLADO DE ALUMINIO DE 20 MILIMETROS .FECHAMENTO EM TECIDO / LONA BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA LATERAL .				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.499,00			Total Item: 51.992,00
F&V SHOWS E EVENTOS LTDA			20.308.023/0001-75	34.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	3.000,00	Total: 30.000,00
Item: 3	Unidade: EVENTO	Marca: Sonorização	Modelo: Sonorização	
Descrição: Sonorizacao de Medio Porte: Sonorizacao para eventos denominado: Festival de danca e â??FESTIVAL DA CANÇÃO : A ESCOLA CANTAâ? E â??CANTA HERVALâ?, possivelmente em dois periodos (vespertino e noturno), com aproximadamente 08 (oito) horas de duracao, divididas nos dois periodos, no Pavilhao Senhor Bom Jesus , com data a ser definida. Para o evento deverao estar disponiveis: 02 (dois) microfones sem fio, 02(DOIS) microfones com fio no pedestal, 06(SEIS) monitores de palco para retorno, sistema de som para reproduzir musicas e apresentacoes durante o evento. Sistema de iluminacao com trelica DE ALUMINIO e SISTEMA DE ILUMINACAO (20 canhoes de LED, LUZ EMERGENCIAL, 4 MINI BRUTH. Necessario 2 tecnicos por evento para operacao DO sistema. >>Publico misto de aproximadamente 1000 expectadores.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.000,00			Total Item: 30.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	4.800,00	Total: 4.800,00
Item: 7	Unidade: EVENTO	Marca: Sonorização	Modelo: Sonorização	
Descrição: SONORIZACAO PARA DESFILE CIVICO CONTENDO 20 PONTOS DE SOM DE 20 EM 20 METROS, AMPLIFICACAO /CABEAMENTO/RETORNOS E PERIFERICOS/ MESA DE SOM DIGITAL E MICROFONES PARA O CORAL E MICROFONES SEM FIO PARA MESTRE DE CERIMONICA E AUTORIDADES.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.800,00			Total Item: 4.800,00
MIRIAN MEDEIROS MEI			15.840.196/0001-08	28.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 096	80,00	Total: 28.000,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: DIVULGACAO COM CARRO DE SOM, DAS ATIVIDADES E ORIENTACOES, REALIZADAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL Dâ?? OESTE , PERCORRENDO O ESPACO URBANO DO MUNICIPIO E O ESPACO RURAL EM DIAS E HORARIOS A SEREM DEFINIDOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 28.000,00
NZ SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA			04.708.752/0001-62	56.394,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	1.890,00	Total: 37.800,00
Item: 8	Unidade: EVENTO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDAS 10X10, CHAPEU DE BRUXA COM LONA ANTI CHAMAS E FECHAMENTO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.890,00			Total Item: 37.800,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	3.099,00	Total: 18.594,00
Item: 10	Unidade: EVENTO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P10 INDOOR 3X2 COM: CEND BOOX / NOTEBOOK / CABEAMENTO E OPERADOR				

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 6

Valor Unit.: 3.099,00

Total Item: 18.594,00

AUTORIDADE: JAIR DA ROSA

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO RAPHAEL ANZOLIN WITTE